
Тульская область 
Муниципальное образование Кимовский район 

Администрация 
 
 

Постановление 
 

от 22 августа 2017 г.  № 1274 
 

 
О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования Кимовский 
район от 02.08.2013 № 1607 «Об утверждении 

административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту 

недвижимости» 
 
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Правительства РФ от 
31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и 
повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования Кимовский район, 
администрация муниципального образования Кимовский район постановляет: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального 
образования Кимовский район от 02.08.2013 № 1607 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Присвоение адреса объекту недвижимости» следующие изменения: 

1.1. Пункт 39 приложения изложить в следующей редакции: 
«39. Максимальный срок присвоения адреса земельному участку и объекту 

недвижимости и внесения его в федеральную информационную адресную 
систему составляет 12 рабочих дней со дня регистрации запроса заявителя о 
предоставлении муниципальной услуги.».  

2. Отделу по делопроизводству, кадрам, информационным технологиям и 
делам архива (Н.А.Юрчикова) обнародовать постановление посредством 
размещения на официальном сайте муниципального образования Кимовский 
район в сети Интернет,  отделу по организационной работе и взаимодействию с 
органами местного самоуправления (Г.Ю.Федчук) обнародовать постановление 
посредством размещения его в центре правовой и деловой информации при 
муниципальном казенном учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая 
центральная районная библиотека». 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации О.П.Михайлина. 

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования. 
    
 
      Глава администрации 
муниципального образования       
          Кимовский район 

                                                                          
Э.Л. Фролов 

 



 
 
 
 
 


